
1 

 

             
 

dr Andrzej Rataj 

Radny Miasta Poznania 

 

 

 

Poznań, dnia 18 marca 2018 roku 

Numer: 12 / 2018 

 

Szanowny Pan 

Jacek Jaśkowiak 

Prezydent Miasta Poznania 

 

INTERPELACJA 

 

w sprawie: braku chodnika wzdłuż części alei Armii Poznań (po stronie południowej) 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) i § 13 ust. 1 uchwały numer LXXX/1202/V/2010 

Rady Miasta Poznania z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie Statutu Miasta Poznania 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 roku Nr 11, poz. 303), uprzejmie proszę o odpowiedź na 

niniejszą interpelację. 

 

Stan faktyczny 

 

Wzdłuż części alei Armii Poznań (po stronie południowej, czyli między aleją Armii Poznań 

a linią kolejową) brak jest chodnika na odcinku między aleją Niepodległości a przejściem 

podziemnym pod linią kolejową, wiodącym do ulicy Ku Cytadeli. Każdego dnia wiele osób 

przechodzi w tym miejscu, o czym świadczy istniejący od dłuższego czasu przedept, a także 

obserwacje i zgłoszenia przekazywane przez osoby korzystające z tego przedeptu. Warto 

podejmować działania zmierzające do poprawy sytuacji pieszych również w tym miejscu.  

 

Pytania 

 

Zwracam się zatem z prośbą o odpowiedź na następujące pytania: 
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1) jaki podmiot jest zarządcą terenu znajdującego się wzdłuż części alei Armii Poznań (po 

stronie południowej, czyli między aleją Armii Poznań a linią kolejową) na odcinku 

między aleją Niepodległości a przejściem podziemnym pod linią kolejową, wiodącym do 

ulicy Ku Cytadeli, 

 

2) czy i jakie działania były podejmowane w przeszłości, są podejmowane obecnie i będą 

podejmowane w przyszłości w celu położenia chodnika w miejscu istniejącego od 

dłuższego czasu przedeptu na terenie znajdującym się wzdłuż części alei Armii Poznań 

(po stronie południowej, czyli między aleją Armii Poznań a linią kolejową), co znacznie 

ułatwiłoby sytuację pieszych w tym rejonie. 

 

 

(-) Andrzej Rataj 


